



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A/S Dansk Boligfinansiering

Kystvejen 198, 4671 Strøby

CVR-nr. 13 84 47 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

---

Nick Worm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Dansk Boligfinansiering Kystvejen 198 4671 Strøby
	CVR-nr.: 13 84 47 71
	Stiftet: 1. januar 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nick Worm Susanne Worm Frank Djelert
<b>Direktion</b>	Nick Worm
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød Max Immo France, Saint Antonin Du Var



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

A/S Dansk Boligfinansiering har til formål at virke som holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>135.906</b>	<b>-45.037</b>
2 Personaleomkostninger	-136.611	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-705</b>	<b>-45.037</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	757.445	693.121
Andre finansielle indtægter	232.274	165.108
3 Øvrige finansielle omkostninger	-78.856	-813
<b>Resultat før skat</b>	<b>910.158</b>	<b>812.379</b>
4 Skat af årets resultat	-35.536	-12.144
<b>Årets resultat</b>	<b>874.622</b>	<b>800.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	757.445	693.120
Udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-82.823	-116.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>874.622</b>	<b>800.235</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Kapitalinteresser	1.543.026	1.374.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.543.026	1.374.580
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.543.026</b>	<b>1.374.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	562.894	557.322
Tilgodehavende selskabsskat	1.768	0
Andre tilgodehavender	7.497	0
Periodeafgrænsningsposter	2.115	0
Tilgodehavender i alt	574.274	557.322
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.494.075	645.733
Værdipapirer i alt	1.494.075	645.733
Likvide beholdninger	48.282	447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.116.631</b>	<b>1.203.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.659.657</b>	<b>2.578.082</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.443.023	1.274.578
Overført resultat	833.127	140.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.476.150</u></b>	<b><u>2.528.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	111.249	0
Selskabsskat	35.002	11.955
Anden gæld	<u>37.256</u>	<u>37.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.507</u>	<u>49.554</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>183.507</u></b>	<b><u>49.554</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.659.657</u></b>	<b><u>2.578.082</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	1.000.000	1.037.458	-342.565	0	1.694.893
Resultatandel	0	693.120	-116.485	113.000	689.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Udloddet udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Regulering reserver i kapitalandel	0	144.000	0	0	144.000
Udbytte modtaget	0	0	600.000	0	600.000
Egenkapital 1.					
januar 2021	1.000.000	1.274.578	140.950	113.000	2.528.528
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	757.445	-82.823	200.000	874.622
Udloddet udbytte	0	-775.000	0	0	-775.000
Regulering reserver i kapitalandel	0	186.000	0	0	186.000
Udbytte modtaget	0	0	775.000	0	775.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.443.023</b>	<b>833.127</b>	<b>200.000</b>	<b>3.476.150</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december		1.494.075
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		142.612

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
--	-------------	-------------

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	134.558	0
Andre omkostninger til social sikring	2.053	0
	<u>136.611</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>78.856</u>	<u>813</u>
	<u>78.856</u>	<u>813</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	35.002	12.144
Regulering af tidligere års skat	534	0
	<u>35.536</u>	<u>12.144</u>

### 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	700.000	700.000
Tilgang i årets løb	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

Nedskrivninger 1. januar	-699.000	-699.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>699.000</u>	<u>699.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>



			31/12 2021	31/12 2020
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos A/S Dansk Boligfinansiering</b>
Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S,	%	3.617.313	1.824.001	1.374.579
Max Immo France,	%	-3.131.782	-76.283	1
		<b>485.531</b>	<b>1.747.718</b>	<b>1.374.580</b>
<b>6. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar			100.001	100.000
Tilgang i årets løb			0	1
<b>Kostpris 31. december</b>			<b>100.001</b>	<b>100.001</b>
Opskrivninger 1. januar			1.274.580	1.037.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			757.445	693.121
Udbytte			-775.000	-600.000
Regulering reserve			186.000	144.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>			<b>1.443.025</b>	<b>1.274.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			<b>1.543.026</b>	<b>1.374.580</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

				<b>Regnskabsmæssig værdi hos A/S Dansk Boligfinansiering</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Ejendomsselskabet af 1/1-2012 A/S, Solrød	38 %	4.060.593	1.993.280	1.543.026
Max Immo France, Saint Antonin Du Var	50 %	-3.170.165	-39.532	1
		<b>890.428</b>	<b>1.953.748</b>	<b>1.543.027</b>


